

CONTPAQ i

MUNICIPIO DE RIOVERDE 2014 ARMONIZADA PARA CLIP

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Dic/2014 al 31/Dic/2014

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre					Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-0000-00-0	MULTAS					Saldo inicial :	1,934,147.88
'41620-1620-01-6	MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO					Saldo inicial :	1,934,147.88
01/Dic/2014	Ingresos	341	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	01/12/2014		717.41	1,934,865.29
01/Dic/2014	Ingresos	341	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTR	01/12/2014		121.16	1,934,986.45
01/Dic/2014	Ingresos	341	POR NO RESPETAR SEMAFORO	01/12/2014		382.62	1,935,369.07
01/Dic/2014	Ingresos	341	REALIZAR NECESIDADES FISIOLÓGICAS V.PUB	01/12/2014		465.52	1,935,834.59
01/Dic/2014	Ingresos	341	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 2DO GRAD	01/12/2014		1,881.22	1,937,715.81
01/Dic/2014	Ingresos	341	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	01/12/2014		127.54	1,937,843.35
01/Dic/2014	Ingresos	341	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	01/12/2014		2,231.95	1,940,075.30
01/Dic/2014	Ingresos	341	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	01/12/2014		111.60	1,940,186.90
01/Dic/2014	Ingresos	341	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACIDAD	01/12/2014		111.60	1,940,298.50
01/Dic/2014	Ingresos	341	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	01/12/2014		143.48	1,940,441.98
01/Dic/2014	Ingresos	341	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	01/12/2014		765.24	1,941,207.22
01/Dic/2014	Ingresos	341	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	01/12/2014		382.62	1,941,589.84
01/Dic/2014	Ingresos	341	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORIDAD	01/12/2014		478.28	1,942,068.12
01/Dic/2014	Ingresos	341	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	01/12/2014		3,316.08	1,945,384.20

01/Dic/2014	Ingresos	341	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	01/12/2014		733.36	1,946,117.56
01/Dic/2014	Ingresos	341	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	01/12/2014		535.68	1,946,653.24
02/Dic/2014	Ingresos	342	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	02/12/2014		286.97	1,946,940.21
02/Dic/2014	Ingresos	342	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	02/12/2014		143.48	1,947,083.69
02/Dic/2014	Ingresos	342	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	02/12/2014		446.39	1,947,530.08
02/Dic/2014	Ingresos	342	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	02/12/2014		181.74	1,947,711.82
02/Dic/2014	Ingresos	342	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	02/12/2014		765.24	1,948,477.06
02/Dic/2014	Ingresos	342	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	02/12/2014		191.31	1,948,668.37
02/Dic/2014	Ingresos	342	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	02/12/2014		191.31	1,948,859.68
02/Dic/2014	Ingresos	342	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	02/12/2014		2,072.55	1,950,932.23
02/Dic/2014	Ingresos	342	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	02/12/2014		988.44	1,951,920.67
02/Dic/2014	Ingresos	342	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	02/12/2014		860.89	1,952,781.56
02/Dic/2014	Ingresos	342	POR NO RESPETAR SEMAFORO	02/12/2014		382.62	1,953,164.18
03/Dic/2014	Ingresos	343	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACIDAD	03/12/2014		223.20	1,953,387.38
03/Dic/2014	Ingresos	343	OTROS	03/12/2014		10.00	1,953,397.38
03/Dic/2014	Ingresos	343	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	03/12/2014		1,004.37	1,954,401.75
03/Dic/2014	Ingresos	343	POR NO RESPETAR SEMAFORO	03/12/2014		382.62	1,954,784.37
03/Dic/2014	Ingresos	343	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	03/12/2014		318.85	1,955,103.22
04/Dic/2014	Ingresos	344	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIONES PIN	04/12/2014		223.20	1,955,326.42
04/Dic/2014	Ingresos	344	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	04/12/2014		765.24	1,956,091.66
04/Dic/2014	Ingresos	344	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	04/12/2014		191.31	1,956,282.97
04/Dic/2014	Ingresos	344	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	04/12/2014		73.33	1,956,356.30
04/Dic/2014	Ingresos	344	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	04/12/2014		143.48	1,956,499.78
04/Dic/2014	Ingresos	344	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	04/12/2014		430.44	1,956,930.22
04/Dic/2014	Ingresos	344	POR NO RESPETAR SEMAFORO	04/12/2014		382.62	1,957,312.84
05/Dic/2014	Ingresos	345	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	05/12/2014		350.74	1,957,663.58

05/Dic/2014	Ingresos	345	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	05/12/2014		143.48	1,957,807.06
05/Dic/2014	Ingresos	345	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	05/12/2014		111.60	1,957,918.66
05/Dic/2014	Ingresos	345	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	05/12/2014		988.44	1,958,907.10
05/Dic/2014	Ingresos	345	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	05/12/2014		143.48	1,959,050.58
05/Dic/2014	Ingresos	345	POR NO RESPETAR SEMAFORO	05/12/2014		382.62	1,959,433.20
06/Dic/2014	Ingresos	346	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	06/12/2014		111.60	1,959,544.80
06/Dic/2014	Ingresos	346	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	06/12/2014		60.58	1,959,605.38
06/Dic/2014	Ingresos	346	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	06/12/2014		191.31	1,959,796.69
06/Dic/2014	Ingresos	346	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	06/12/2014		733.36	1,960,530.05
06/Dic/2014	Ingresos	346	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDAD	06/12/2014		73.33	1,960,603.38
06/Dic/2014	Ingresos	346	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	06/12/2014		73.33	1,960,676.71
06/Dic/2014	Ingresos	346	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	06/12/2014		143.48	1,960,820.19
06/Dic/2014	Ingresos	346	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTR	06/12/2014		60.58	1,960,880.77
08/Dic/2014	Ingresos	348	POR NO RESPETAR SEMAFORO	08/12/2014		191.31	1,961,072.08
08/Dic/2014	Ingresos	348	REALIZAR MANIOBRAS EN REVERSA MAS DE 10	08/12/2014		73.33	1,961,145.41
08/Dic/2014	Ingresos	348	CONducir EN ESTADO DE EBriedAD 1ER GRAD	08/12/2014		3,953.74	1,965,099.15
08/Dic/2014	Ingresos	348	CONducir MOTOCICLETA SIN CASCO	08/12/2014		255.08	1,965,354.23
08/Dic/2014	Ingresos	348	FALTA DE LICENCIA DE CONducir	08/12/2014		1,147.86	1,966,502.09
08/Dic/2014	Ingresos	348	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	08/12/2014		1,466.72	1,967,968.81
08/Dic/2014	Ingresos	348	OTROS	08/12/2014		5.00	1,967,973.81
08/Dic/2014	Ingresos	348	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	08/12/2014		988.44	1,968,962.25
09/Dic/2014	Ingresos	349	POLIZA DEL 09/12/2014 RECIBOS DEL 29A057540	09/12/2014		95.66	1,969,057.91
09/Dic/2014	Ingresos	349	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	09/12/2014		143.48	1,969,201.39
09/Dic/2014	Ingresos	349	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	09/12/2014		111.60	1,969,312.99
09/Dic/2014	Ingresos	349	FALTA DE LICENCIA DE CONducir	09/12/2014		956.55	1,970,269.54
09/Dic/2014	Ingresos	349	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	09/12/2014		765.24	1,971,034.78

09/Dic/2014	Ingresos	349	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	09/12/2014		73.33	1,971,108.11
09/Dic/2014	Ingresos	349	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	09/12/2014		286.96	1,971,395.07
09/Dic/2014	Ingresos	349	POR NO RESPETAR SEMAFORO	09/12/2014		1,147.86	1,972,542.93
09/Dic/2014	Ingresos	349	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	09/12/2014		637.70	1,973,180.63
10/Dic/2014	Ingresos	350	ACELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTOR	10/12/2014		31.88	1,973,212.51
10/Dic/2014	Ingresos	350	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	10/12/2014		143.48	1,973,355.99
10/Dic/2014	Ingresos	350	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	10/12/2014		111.60	1,973,467.59
10/Dic/2014	Ingresos	350	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA F	10/12/2014		79.71	1,973,547.30
10/Dic/2014	Ingresos	350	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	10/12/2014		526.11	1,974,073.41
10/Dic/2014	Ingresos	350	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	10/12/2014		111.60	1,974,185.01
10/Dic/2014	Ingresos	350	FALTA DE SILENCIADOR DE ESCAPE EN MOTO	10/12/2014		146.67	1,974,331.68
10/Dic/2014	Ingresos	350	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	10/12/2014		430.44	1,974,762.12
10/Dic/2014	Ingresos	350	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	10/12/2014		143.48	1,974,905.60
10/Dic/2014	Ingresos	350	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTR	10/12/2014		121.16	1,975,026.76
10/Dic/2014	Ingresos	350	POR NO RESPETAR SEMAFORO	10/12/2014		573.93	1,975,600.69
11/Dic/2014	Ingresos	352	ADELANTAR VEH. POR EL LADO DERECHO	11/12/2014		143.48	1,975,744.17
11/Dic/2014	Ingresos	352	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	11/12/2014		111.60	1,975,855.77
11/Dic/2014	Ingresos	352	CONducir MOTOCICLETA SIN CASCO	11/12/2014		255.08	1,976,110.85
11/Dic/2014	Ingresos	352	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	11/12/2014		111.60	1,976,222.45
11/Dic/2014	Ingresos	352	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACIDAD	11/12/2014		111.60	1,976,334.05
11/Dic/2014	Ingresos	352	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	11/12/2014		143.48	1,976,477.53
11/Dic/2014	Ingresos	352	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	11/12/2014		181.74	1,976,659.27
11/Dic/2014	Ingresos	352	LLEVAR PASAJEROS EN EL ESTRIBO	11/12/2014		207.25	1,976,866.52
11/Dic/2014	Ingresos	352	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIERDA	11/12/2014		73.33	1,976,939.85
11/Dic/2014	Ingresos	352	NO CEDER EL PASO A PEATON ARROYO	11/12/2014		70.14	1,977,009.99
11/Dic/2014	Ingresos	352	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	11/12/2014		73.33	1,977,083.32

11/Dic/2014	Ingresos	352	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	11/12/2014		286.96	1,977,370.28
11/Dic/2014	Ingresos	352	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	11/12/2014		430.44	1,977,800.72
11/Dic/2014	Ingresos	352	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTR	11/12/2014		60.58	1,977,861.30
12/Dic/2014	Ingresos	353	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	12/12/2014		111.60	1,977,972.90
12/Dic/2014	Ingresos	353	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	12/12/2014		127.54	1,978,100.44
12/Dic/2014	Ingresos	353	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	12/12/2014		223.20	1,978,323.64
12/Dic/2014	Ingresos	353	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	12/12/2014		526.11	1,978,849.75
12/Dic/2014	Ingresos	353	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACIDAD	12/12/2014		111.60	1,978,961.35
12/Dic/2014	Ingresos	353	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARGA Y DESCAR	12/12/2014		111.60	1,979,072.95
12/Dic/2014	Ingresos	353	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	12/12/2014		242.32	1,979,315.27
12/Dic/2014	Ingresos	353	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	12/12/2014		573.93	1,979,889.20
12/Dic/2014	Ingresos	353	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	12/12/2014		223.20	1,980,112.40
12/Dic/2014	Ingresos	353	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	12/12/2014		191.31	1,980,303.71
12/Dic/2014	Ingresos	353	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	12/12/2014		733.36	1,981,037.07
12/Dic/2014	Ingresos	353	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	12/12/2014		73.33	1,981,110.40
12/Dic/2014	Ingresos	353	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	12/12/2014		286.96	1,981,397.36
12/Dic/2014	Ingresos	353	OTROS	12/12/2014		10.00	1,981,407.36
12/Dic/2014	Ingresos	353	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	12/12/2014		430.44	1,981,837.80
12/Dic/2014	Ingresos	353	POR NO RESPETAR SEMAFORO	12/12/2014		1,339.17	1,983,176.97
13/Dic/2014	Ingresos	354	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	13/12/2014		111.60	1,983,288.57
13/Dic/2014	Ingresos	354	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	13/12/2014		111.60	1,983,400.17
13/Dic/2014	Ingresos	354	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA F	13/12/2014		159.42	1,983,559.59
13/Dic/2014	Ingresos	354	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	13/12/2014		175.37	1,983,734.96
13/Dic/2014	Ingresos	354	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	13/12/2014		111.60	1,983,846.56
13/Dic/2014	Ingresos	354	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	13/12/2014		121.16	1,983,967.72
13/Dic/2014	Ingresos	354	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	13/12/2014		765.24	1,984,732.96

13/Dic/2014	Ingresos	354	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	13/12/2014		223.20	1,984,956.16
13/Dic/2014	Ingresos	354	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	13/12/2014		191.31	1,985,147.47
13/Dic/2014	Ingresos	354	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	13/12/2014		382.62	1,985,530.09
13/Dic/2014	Ingresos	354	LLEVAR PASAJEROS EN EL ESTRIBO	13/12/2014		207.25	1,985,737.34
13/Dic/2014	Ingresos	354	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIERDA	13/12/2014		73.33	1,985,810.67
13/Dic/2014	Ingresos	354	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	13/12/2014		2,200.08	1,988,010.75
13/Dic/2014	Ingresos	354	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	13/12/2014		573.92	1,988,584.67
13/Dic/2014	Ingresos	354	POR NO RESPETAR SEMAFORO	13/12/2014		765.24	1,989,349.91
15/Dic/2014	Ingresos	356	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	15/12/2014		111.60	1,989,461.51
15/Dic/2014	Ingresos	356	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	15/12/2014		286.96	1,989,748.47
15/Dic/2014	Ingresos	356	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER GRAD	15/12/2014		3,953.74	1,993,702.21
15/Dic/2014	Ingresos	356	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	15/12/2014		127.54	1,993,829.75
15/Dic/2014	Ingresos	356	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	15/12/2014		765.24	1,994,594.99
15/Dic/2014	Ingresos	356	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	15/12/2014		414.51	1,995,009.50
15/Dic/2014	Ingresos	356	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	15/12/2014		892.78	1,995,902.28
15/Dic/2014	Ingresos	356	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	15/12/2014		1,339.20	1,997,241.48
15/Dic/2014	Ingresos	356	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	15/12/2014		223.20	1,997,464.68
15/Dic/2014	Ingresos	356	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA F	15/12/2014		239.13	1,997,703.81
15/Dic/2014	Ingresos	356	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	15/12/2014		350.74	1,998,054.55
15/Dic/2014	Ingresos	356	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACIDAD	15/12/2014		111.60	1,998,166.15
15/Dic/2014	Ingresos	356	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	15/12/2014		430.44	1,998,596.59
15/Dic/2014	Ingresos	356	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	15/12/2014		111.60	1,998,708.19
15/Dic/2014	Ingresos	356	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	15/12/2014		181.74	1,998,889.93
15/Dic/2014	Ingresos	356	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	15/12/2014		6,695.85	2,005,585.78
15/Dic/2014	Ingresos	356	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	15/12/2014		191.31	2,005,777.09
15/Dic/2014	Ingresos	356	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	15/12/2014		2,487.03	2,008,264.12

15/Dic/2014	Ingresos	356	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	15/12/2014		7,875.69	2,016,139.81
15/Dic/2014	Ingresos	356	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIERDA	15/12/2014		73.33	2,016,213.14
15/Dic/2014	Ingresos	356	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	15/12/2014		2,200.08	2,018,413.22
15/Dic/2014	Ingresos	356	MULTAS DIVERSAS	15/12/2014		2,550.70	2,020,963.92
15/Dic/2014	Ingresos	356	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	15/12/2014		219.99	2,021,183.91
15/Dic/2014	Ingresos	356	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	15/12/2014		143.48	2,021,327.39
15/Dic/2014	Ingresos	356	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	15/12/2014		573.92	2,021,901.31
15/Dic/2014	Ingresos	356	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	15/12/2014		401.76	2,022,303.07
15/Dic/2014	Ingresos	356	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	15/12/2014		1,721.76	2,024,024.83
15/Dic/2014	Ingresos	356	POR NO RESPETAR SEMAFORO	15/12/2014		2,104.41	2,026,129.24
15/Dic/2014	Ingresos	356	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PERSONA	15/12/2014		73.33	2,026,202.57
16/Dic/2014	Ingresos	357	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	16/12/2014		2,104.41	2,028,306.98
16/Dic/2014	Ingresos	357	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	16/12/2014		223.20	2,028,530.18
16/Dic/2014	Ingresos	357	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	16/12/2014		765.24	2,029,295.42
16/Dic/2014	Ingresos	357	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	16/12/2014		733.36	2,030,028.78
16/Dic/2014	Ingresos	357	MULTA POR NO EFECTUAR ASCENSO Y DESCEN	16/12/2014		286.97	2,030,315.75
16/Dic/2014	Ingresos	357	NO CEDER PASO EN VIA PRINCIPAL	16/12/2014		73.33	2,030,389.08
16/Dic/2014	Ingresos	357	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDAD	16/12/2014		73.33	2,030,462.41
16/Dic/2014	Ingresos	357	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	16/12/2014		73.33	2,030,535.74
16/Dic/2014	Ingresos	357	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	16/12/2014		143.48	2,030,679.22
16/Dic/2014	Ingresos	357	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	16/12/2014		988.44	2,031,667.66
16/Dic/2014	Ingresos	357	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	16/12/2014		717.40	2,032,385.06
16/Dic/2014	Ingresos	357	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTR	16/12/2014		60.58	2,032,445.64
16/Dic/2014	Ingresos	357	POR NO RESPETAR SEMAFORO	16/12/2014		1,147.86	2,033,593.50
16/Dic/2014	Ingresos	357	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	16/12/2014		143.48	2,033,736.98
16/Dic/2014	Ingresos	357	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	16/12/2014		255.08	2,033,992.06

16/Dic/2014	Ingresos	357	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	16/12/2014		143.48	2,034,135.54
16/Dic/2014	Ingresos	357	EFFECTUAR ASCENSO Y DESCENSO DE PASAJE	16/12/2014		223.20	2,034,358.74
16/Dic/2014	Ingresos	357	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	16/12/2014		334.80	2,034,693.54
16/Dic/2014	Ingresos	357	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	16/12/2014		223.20	2,034,916.74
16/Dic/2014	Ingresos	357	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACIDAD	16/12/2014		111.60	2,035,028.34
16/Dic/2014	Ingresos	357	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	16/12/2014		111.60	2,035,139.94
16/Dic/2014	Ingresos	357	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	16/12/2014		430.45	2,035,570.39
16/Dic/2014	Ingresos	357	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	16/12/2014		181.74	2,035,752.13
16/Dic/2014	Ingresos	357	FALTA DE LAMPARAS DIRECCIONALES EN EL FR	16/12/2014		73.33	2,035,825.46
17/Dic/2014	Ingresos	358	NO CEDER ALTO ANTES DE ENTRAR A UNA VIA	17/12/2014		111.60	2,035,937.06
17/Dic/2014	Ingresos	358	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDAD	17/12/2014		73.33	2,036,010.39
17/Dic/2014	Ingresos	358	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	17/12/2014		293.33	2,036,303.72
17/Dic/2014	Ingresos	358	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	17/12/2014		143.48	2,036,447.20
17/Dic/2014	Ingresos	358	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	17/12/2014		286.96	2,036,734.16
17/Dic/2014	Ingresos	358	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	17/12/2014		988.44	2,037,722.60
17/Dic/2014	Ingresos	358	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	17/12/2014		1,721.78	2,039,444.38
17/Dic/2014	Ingresos	358	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTR	17/12/2014		121.16	2,039,565.54
17/Dic/2014	Ingresos	358	POR NO RESPETAR SEMAFORO	17/12/2014		2,104.41	2,041,669.95
17/Dic/2014	Ingresos	358	POLIZA DEL 17/12/2014 RECIBOS DEL 29A057604	17/12/2014		95.65	2,041,765.60
17/Dic/2014	Ingresos	358	ARROJAR BASURA EN LA VIA PUBLICA	17/12/2014		127.54	2,041,893.14
17/Dic/2014	Ingresos	358	CONducir MOTOCICLETA SIN CASCO	17/12/2014		127.54	2,042,020.68
17/Dic/2014	Ingresos	358	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	17/12/2014		143.49	2,042,164.17
17/Dic/2014	Ingresos	358	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	17/12/2014		143.48	2,042,307.65
17/Dic/2014	Ingresos	358	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	17/12/2014		223.20	2,042,530.85
17/Dic/2014	Ingresos	358	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA F	17/12/2014		159.42	2,042,690.27
17/Dic/2014	Ingresos	358	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	17/12/2014		286.96	2,042,977.23

17/Dic/2014	Ingresos	358	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	17/12/2014		111.60	2,043,088.83
17/Dic/2014	Ingresos	358	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	17/12/2014		111.60	2,043,200.43
17/Dic/2014	Ingresos	358	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	17/12/2014		60.58	2,043,261.01
17/Dic/2014	Ingresos	358	FALTA DE LAMPARAS DIRECCIONALES EN EL FR	17/12/2014		146.66	2,043,407.67
17/Dic/2014	Ingresos	358	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	17/12/2014		3,443.58	2,046,851.25
17/Dic/2014	Ingresos	358	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	17/12/2014		111.60	2,046,962.85
17/Dic/2014	Ingresos	358	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	17/12/2014		573.93	2,047,536.78
17/Dic/2014	Ingresos	358	MULTA POR NO EFECTUAR ASCENSO Y DESCEN	17/12/2014		286.97	2,047,823.75
17/Dic/2014	Ingresos	358	MULTAS DIVERSAS	17/12/2014		1,148.00	2,048,971.75
18/Dic/2014	Ingresos	359	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	18/12/2014		143.48	2,049,115.23
18/Dic/2014	Ingresos	359	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	18/12/2014		382.62	2,049,497.85
18/Dic/2014	Ingresos	359	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	18/12/2014		111.60	2,049,609.45
18/Dic/2014	Ingresos	359	EFECTUAR ASCENSO Y DESCENSO DE PASAJE	18/12/2014		223.20	2,049,832.65
18/Dic/2014	Ingresos	359	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	18/12/2014		143.48	2,049,976.13
18/Dic/2014	Ingresos	359	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	18/12/2014		111.60	2,050,087.73
18/Dic/2014	Ingresos	359	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	18/12/2014		446.40	2,050,534.13
18/Dic/2014	Ingresos	359	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	18/12/2014		350.74	2,050,884.87
18/Dic/2014	Ingresos	359	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	18/12/2014		143.48	2,051,028.35
18/Dic/2014	Ingresos	359	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	18/12/2014		60.58	2,051,088.93
18/Dic/2014	Ingresos	359	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	18/12/2014		1,339.17	2,052,428.10
18/Dic/2014	Ingresos	359	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	18/12/2014		223.20	2,052,651.30
18/Dic/2014	Ingresos	359	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	18/12/2014		573.93	2,053,225.23
18/Dic/2014	Ingresos	359	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	18/12/2014		73.33	2,053,298.56
18/Dic/2014	Ingresos	359	NO OBEDECER LAS NORMAS EST. REGLAMENTC	18/12/2014		143.48	2,053,442.04
18/Dic/2014	Ingresos	359	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	18/12/2014		717.40	2,054,159.44
18/Dic/2014	Ingresos	359	POR NO RESPETAR SEMAFORO	18/12/2014		1,530.48	2,055,689.92

18/Dic/2014	Ingresos	359	REMOLCAR VEHICULO CON CADENAS O CUERD	18/12/2014		111.60	2,055,801.52
18/Dic/2014	Ingresos	359	TRANSPORTAR PERSONAS U OBJETOS EN PAR	18/12/2014		111.60	2,055,913.12
19/Dic/2014	Ingresos	360	ACELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTOR	19/12/2014		63.76	2,055,976.88
19/Dic/2014	Ingresos	360	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	19/12/2014		143.48	2,056,120.36
19/Dic/2014	Ingresos	360	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER GRAD	19/12/2014		1,976.87	2,058,097.23
19/Dic/2014	Ingresos	360	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	19/12/2014		382.62	2,058,479.85
19/Dic/2014	Ingresos	360	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	19/12/2014		73.33	2,058,553.18
19/Dic/2014	Ingresos	360	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	19/12/2014		446.40	2,058,999.58
19/Dic/2014	Ingresos	360	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	19/12/2014		223.20	2,059,222.78
19/Dic/2014	Ingresos	360	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	19/12/2014		111.60	2,059,334.38
19/Dic/2014	Ingresos	360	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	19/12/2014		2,295.72	2,061,630.10
19/Dic/2014	Ingresos	360	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	19/12/2014		191.31	2,061,821.41
19/Dic/2014	Ingresos	360	MULTA POR NO EFECTUAR ASCENSO Y DESCEN	19/12/2014		143.48	2,061,964.89
19/Dic/2014	Ingresos	360	NO CEDER PASO ANCIANOS INTERSECCI	19/12/2014		286.97	2,062,251.86
19/Dic/2014	Ingresos	360	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	19/12/2014		293.33	2,062,545.19
19/Dic/2014	Ingresos	360	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	19/12/2014		143.48	2,062,688.67
19/Dic/2014	Ingresos	360	OTROS	19/12/2014		5.00	2,062,693.67
19/Dic/2014	Ingresos	360	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	19/12/2014		1,721.76	2,064,415.43
19/Dic/2014	Ingresos	360	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTR	19/12/2014		121.16	2,064,536.59
19/Dic/2014	Ingresos	360	POR NO RESPETAR SEMAFORO	19/12/2014		765.24	2,065,301.83
19/Dic/2014	Ingresos	360	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	19/12/2014		318.85	2,065,620.68
19/Dic/2014	Ingresos	360	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PERSONA	19/12/2014		146.67	2,065,767.35
20/Dic/2014	Ingresos	361	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	20/12/2014		223.20	2,065,990.55
20/Dic/2014	Ingresos	361	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA F	20/12/2014		79.71	2,066,070.26
20/Dic/2014	Ingresos	361	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	20/12/2014		573.93	2,066,644.19
20/Dic/2014	Ingresos	361	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	20/12/2014		191.31	2,066,835.50

20/Dic/2014	Ingresos	361	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	20/12/2014		1,466.72	2,068,302.22
20/Dic/2014	Ingresos	361	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	20/12/2014		146.66	2,068,448.88
20/Dic/2014	Ingresos	361	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	20/12/2014		143.48	2,068,592.36
20/Dic/2014	Ingresos	361	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	20/12/2014		430.44	2,069,022.80
20/Dic/2014	Ingresos	361	POR NO RESPETAR SEMAFORO	20/12/2014		573.93	2,069,596.73
22/Dic/2014	Ingresos	363	ABANDONO DE VEHICULO POR ACCIDENTE	22/12/2014		350.74	2,069,947.47
22/Dic/2014	Ingresos	363	CONducir EN ESTADO DE EBriedAD 2DO GRAD	22/12/2014		1,881.22	2,071,828.69
22/Dic/2014	Ingresos	363	CONducir MOTOCICLETA SIN CASCO	22/12/2014		255.08	2,072,083.77
22/Dic/2014	Ingresos	363	CONducir SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	22/12/2014		382.62	2,072,466.39
22/Dic/2014	Ingresos	363	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	22/12/2014		334.80	2,072,801.19
22/Dic/2014	Ingresos	363	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	22/12/2014		446.40	2,073,247.59
22/Dic/2014	Ingresos	363	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA F	22/12/2014		159.42	2,073,407.01
22/Dic/2014	Ingresos	363	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	22/12/2014		701.48	2,074,108.49
22/Dic/2014	Ingresos	363	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	22/12/2014		286.96	2,074,395.45
22/Dic/2014	Ingresos	363	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	22/12/2014		223.20	2,074,618.65
22/Dic/2014	Ingresos	363	FALTA DE LICENCIA DE CONducir	22/12/2014		3,443.58	2,078,062.23
22/Dic/2014	Ingresos	363	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	22/12/2014		334.80	2,078,397.03
22/Dic/2014	Ingresos	363	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	22/12/2014		573.93	2,078,970.96
22/Dic/2014	Ingresos	363	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	22/12/2014		1,147.86	2,080,118.82
22/Dic/2014	Ingresos	363	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	22/12/2014		733.36	2,080,852.18
22/Dic/2014	Ingresos	363	MULTAS DIVERSAS	22/12/2014		2,423.00	2,083,275.18
22/Dic/2014	Ingresos	363	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDAD	22/12/2014		146.67	2,083,421.85
22/Dic/2014	Ingresos	363	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	22/12/2014		73.33	2,083,495.18
22/Dic/2014	Ingresos	363	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	22/12/2014		430.44	2,083,925.62
22/Dic/2014	Ingresos	363	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	22/12/2014		988.44	2,084,914.06
22/Dic/2014	Ingresos	363	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	22/12/2014		1,004.36	2,085,918.42

22/Dic/2014	Ingresos	363	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTR	22/12/2014		363.48	2,086,281.90
22/Dic/2014	Ingresos	363	POR NO RESPETAR SEMAFORO	22/12/2014		573.93	2,086,855.83
22/Dic/2014	Ingresos	363	REALIZAR MANIOBRAS EN REVERSA MAS DE 10	22/12/2014		73.33	2,086,929.16
23/Dic/2014	Ingresos	364	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	23/12/2014		286.97	2,087,216.13
23/Dic/2014	Ingresos	364	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	23/12/2014		286.96	2,087,503.09
23/Dic/2014	Ingresos	364	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER GRAD	23/12/2014		1,976.87	2,089,479.96
23/Dic/2014	Ingresos	364	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 2DO GRAD	23/12/2014		1,881.22	2,091,361.18
23/Dic/2014	Ingresos	364	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	23/12/2014		382.62	2,091,743.80
23/Dic/2014	Ingresos	364	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	23/12/2014		143.00	2,091,886.80
23/Dic/2014	Ingresos	364	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	23/12/2014		892.78	2,092,779.58
23/Dic/2014	Ingresos	364	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	23/12/2014		143.48	2,092,923.06
23/Dic/2014	Ingresos	364	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	23/12/2014		558.00	2,093,481.06
23/Dic/2014	Ingresos	364	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	23/12/2014		223.20	2,093,704.26
23/Dic/2014	Ingresos	364	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA F	23/12/2014		79.71	2,093,783.97
23/Dic/2014	Ingresos	364	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	23/12/2014		526.11	2,094,310.08
23/Dic/2014	Ingresos	364	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACIDAD	23/12/2014		111.60	2,094,421.68
23/Dic/2014	Ingresos	364	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	23/12/2014		430.44	2,094,852.12
23/Dic/2014	Ingresos	364	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	23/12/2014		111.60	2,094,963.72
23/Dic/2014	Ingresos	364	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	23/12/2014		121.16	2,095,084.88
23/Dic/2014	Ingresos	364	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	23/12/2014		1,721.79	2,096,806.67
23/Dic/2014	Ingresos	364	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	23/12/2014		111.60	2,096,918.27
23/Dic/2014	Ingresos	364	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	23/12/2014		1,339.17	2,098,257.44
23/Dic/2014	Ingresos	364	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORIDAD	23/12/2014		478.28	2,098,735.72
23/Dic/2014	Ingresos	364	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	23/12/2014		3,730.59	2,102,466.31
23/Dic/2014	Ingresos	364	MULTA POR NO EFECTUAR ASCENSO Y DESCEN	23/12/2014		286.97	2,102,753.28
23/Dic/2014	Ingresos	364	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	23/12/2014		73.33	2,102,826.61

23/Dic/2014	Ingresos	364	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	23/12/2014		430.45	2,103,257.06
23/Dic/2014	Ingresos	364	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	23/12/2014		401.76	2,103,658.82
23/Dic/2014	Ingresos	364	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CARGA Y DESCA	23/12/2014		175.37	2,103,834.19
23/Dic/2014	Ingresos	364	POR NO OBEDECER AL AGENTE	23/12/2014		286.97	2,104,121.16
23/Dic/2014	Ingresos	364	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	23/12/2014		1,434.81	2,105,555.97
23/Dic/2014	Ingresos	364	POR NO RESPETAR SEMAFORO	23/12/2014		1,530.48	2,107,086.45
23/Dic/2014	Ingresos	364	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	23/12/2014		318.85	2,107,405.30
24/Dic/2014	Ingresos	365	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	24/12/2014		143.48	2,107,548.78
24/Dic/2014	Ingresos	365	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	24/12/2014		143.48	2,107,692.26
24/Dic/2014	Ingresos	365	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	24/12/2014		446.40	2,108,138.66
24/Dic/2014	Ingresos	365	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA F	24/12/2014		79.71	2,108,218.37
24/Dic/2014	Ingresos	365	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	24/12/2014		350.74	2,108,569.11
24/Dic/2014	Ingresos	365	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIF	24/12/2014		223.20	2,108,792.31
24/Dic/2014	Ingresos	365	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	24/12/2014		143.48	2,108,935.79
24/Dic/2014	Ingresos	365	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	24/12/2014		60.58	2,108,996.37
24/Dic/2014	Ingresos	365	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	24/12/2014		1,530.48	2,110,526.85
24/Dic/2014	Ingresos	365	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	24/12/2014		382.62	2,110,909.47
24/Dic/2014	Ingresos	365	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	24/12/2014		73.33	2,110,982.80
24/Dic/2014	Ingresos	365	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	24/12/2014		143.48	2,111,126.28
24/Dic/2014	Ingresos	365	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	24/12/2014		143.48	2,111,269.76
24/Dic/2014	Ingresos	365	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	24/12/2014		717.40	2,111,987.16
24/Dic/2014	Ingresos	365	POR NO RESPETAR SEMAFORO	24/12/2014		765.24	2,112,752.40
26/Dic/2014	Ingresos	369	POLIZA DEL 26/12/2014 RECIBOS DEL 29A057667	26/12/2014		143.48	2,112,895.88
26/Dic/2014	Ingresos	369	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	26/12/2014		143.48	2,113,039.36
26/Dic/2014	Ingresos	369	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER GRAD	26/12/2014		1,976.87	2,115,016.23
26/Dic/2014	Ingresos	369	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	26/12/2014		334.80	2,115,351.03

26/Dic/2014	Ingresos	369	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	26/12/2014		111.60	2,115,462.63
26/Dic/2014	Ingresos	369	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA F	26/12/2014		79.71	2,115,542.34
26/Dic/2014	Ingresos	369	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	26/12/2014		350.74	2,115,893.08
26/Dic/2014	Ingresos	369	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	26/12/2014		1,147.86	2,117,040.94
26/Dic/2014	Ingresos	369	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	26/12/2014		191.31	2,117,232.25
26/Dic/2014	Ingresos	369	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	26/12/2014		573.93	2,117,806.18
26/Dic/2014	Ingresos	369	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA DERECHA	26/12/2014		73.33	2,117,879.51
26/Dic/2014	Ingresos	369	MULTAS DIVERSAS	26/12/2014		1,913.10	2,119,792.61
26/Dic/2014	Ingresos	369	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	26/12/2014		73.33	2,119,865.94
26/Dic/2014	Ingresos	369	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	26/12/2014		143.48	2,120,009.42
26/Dic/2014	Ingresos	369	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	26/12/2014		1,147.84	2,121,157.26
26/Dic/2014	Ingresos	369	POR NO RESPETAR SEMAFORO	26/12/2014		1,530.48	2,122,687.74
26/Dic/2014	Ingresos	369	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PERSONA	26/12/2014		73.33	2,122,761.07
29/Dic/2014	Ingresos	372	POLIZA DEL 29/12/2014 RECIBOS DEL 29A057676	29/12/2014		95.66	2,122,856.73
29/Dic/2014	Ingresos	372	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	29/12/2014		286.97	2,123,143.70
29/Dic/2014	Ingresos	372	CONDUCIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER GRAD	29/12/2014		1,976.87	2,125,120.57
29/Dic/2014	Ingresos	372	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	29/12/2014		127.54	2,125,248.11
29/Dic/2014	Ingresos	372	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	29/12/2014		765.24	2,126,013.35
29/Dic/2014	Ingresos	372	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	29/12/2014		3,571.12	2,129,584.47
29/Dic/2014	Ingresos	372	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	29/12/2014		143.48	2,129,727.95
29/Dic/2014	Ingresos	372	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	29/12/2014		111.60	2,129,839.55
29/Dic/2014	Ingresos	372	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	29/12/2014		111.60	2,129,951.15
29/Dic/2014	Ingresos	372	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA F	29/12/2014		159.42	2,130,110.57
29/Dic/2014	Ingresos	372	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	29/12/2014		526.11	2,130,636.68
29/Dic/2014	Ingresos	372	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACIDAD	29/12/2014		111.60	2,130,748.28
29/Dic/2014	Ingresos	372	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIF	29/12/2014		111.60	2,130,859.88

29/Dic/2014	Ingresos	372	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	29/12/2014		286.96	2,131,146.84
29/Dic/2014	Ingresos	372	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	29/12/2014		111.60	2,131,258.44
29/Dic/2014	Ingresos	372	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	29/12/2014		60.58	2,131,319.02
29/Dic/2014	Ingresos	372	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	29/12/2014		2,295.72	2,133,614.74
29/Dic/2014	Ingresos	372	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	29/12/2014		558.00	2,134,172.74
29/Dic/2014	Ingresos	372	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	29/12/2014		956.55	2,135,129.29
29/Dic/2014	Ingresos	372	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	29/12/2014		4,559.61	2,139,688.90
29/Dic/2014	Ingresos	372	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA DERECHA	29/12/2014		146.67	2,139,835.57
29/Dic/2014	Ingresos	372	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	29/12/2014		733.36	2,140,568.93
29/Dic/2014	Ingresos	372	NO CEDER ALTO ANTES DE ENTRAR A UNA VIA	29/12/2014		223.20	2,140,792.13
29/Dic/2014	Ingresos	372	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TOPES	29/12/2014		143.48	2,140,935.61
29/Dic/2014	Ingresos	372	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	29/12/2014		73.33	2,141,008.94
29/Dic/2014	Ingresos	372	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	29/12/2014		143.48	2,141,152.42
29/Dic/2014	Ingresos	372	PLACA MAL ACOMODADA	29/12/2014		95.65	2,141,248.07
29/Dic/2014	Ingresos	372	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	29/12/2014		1,976.88	2,143,224.95
29/Dic/2014	Ingresos	372	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	29/12/2014		2,152.20	2,145,377.15
29/Dic/2014	Ingresos	372	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTR	29/12/2014		302.90	2,145,680.05
29/Dic/2014	Ingresos	372	POR NO RESPETAR SEMAFORO	29/12/2014		4,208.82	2,149,888.87
29/Dic/2014	Ingresos	372	REALIZAR NECESIDADES FISIOLOGICAS V.PUB	29/12/2014		465.52	2,150,354.39
29/Dic/2014	Ingresos	372	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	29/12/2014		318.85	2,150,673.24
29/Dic/2014	Ingresos	372	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PERSONA	29/12/2014		73.33	2,150,746.57
30/Dic/2014	Ingresos	373	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO	30/12/2014		111.60	2,150,858.17
30/Dic/2014	Ingresos	373	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA F	30/12/2014		239.13	2,151,097.30
30/Dic/2014	Ingresos	373	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	30/12/2014		701.48	2,151,798.78
30/Dic/2014	Ingresos	373	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACIDAD	30/12/2014		111.60	2,151,910.38
30/Dic/2014	Ingresos	373	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIF	30/12/2014		111.60	2,152,021.98

